Estado de Mato Grosso

/  Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SilvaRECURSOS HUMAJ^

PORTARIA N" 66 DE 10 DE MARÇO DE 2.021.
"Dispõe sobre a nomeação de fiscais de
contrato e de serviço e dá outras
providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA D
SILVA FILHO, no uso das aUibuições que o cargo lhe eontue.

RESOLVE:

Art 1". Nomear o Servidor ROSIVAN BARBOSA GOMES
Etular, e o Se;vidor DIOMILSON JOAQUIM f ̂ «A como
—. - rSt e aí eo„rr.o ̂  de
serviços, sobre o seguinte ato:

Termo de Filiação e
Cooperação
003/2021

Descrição

UCMMAT

Valor

R$ 1.000,00

Forma

TED

Data

27/01/21

Vigência

31/12/21

Art r Os Fiscais de Contrato e de Serviço sâo responsáveis para

SSSV3!f|ggSi.
relativas aos contratos e ou sei-viços e ou materiais torne

e providencias ,ue uitrap^m ̂
r::;rt:i^^srrtSr e^iso de

impossibilidade.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrario.

Art. 4". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Nhtnieipal de Barra do Garças - MT,
em 10 de março de 2021. ] ! •

Pedro Ferreira aa Silva Filho
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66)3401-2484/0800 642 6811
barradognrcas.mUcg.br - ni.eom/cnn.arnbarradogarcas

Rua Mato Grosso. N° 617. Centro, Barra do Garças- MT, CEP^^Scamara@barradogoicas.ml.leg.br / rhtfl-barradognrcas.mt.leg.br

%